
fgemeente

Noordwijk

Raadsbesluit

Vaststelling bestemmingsplan 'Johanna van
Hoornstraat en omgeving, Noordwijk'
Datum raadsvergadering : 28 mei 2020

Zaaknummer : 1669

De raad van de gemeente Noordwijk,

gelezen het voorstel van het college van 24 maart 2020,

gelet op artikel 3.8 e.v. van de Wet ruimtelijke ordening,

BESLUIT:

I. Het bestemmingsplan 'Johanna van Hoornstraat en omgeving, Noordwijk' vast te stellen
II. Geen exploitatieplan vast te stellen;

Ill. Het plan zowel oordeelvormend als besluitvormend in de raadsvergadering van 26 mei 2020

te behandelen.

rvL

dat vorenstaande wijziging in werking treedt per 27 mei 2020.

Aldus vastgesteld ri de openbare raadsvergadering van 28 mei 2020.

Mw. W.J.A. Verkle voorzitter

M.R.

Fabbricotti1,,
,griffier




